БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О привлечении к дисциплинарной ответственности главы сельского

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан Иванова Л.В.

Рассмотрев представление прокуратуры Стерлитамакского района об

устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции,

руководствуясь  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии

коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной

службе в Российской Федерации", Трудовым кодексом Российской

Федерации, Уставом сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан,

учитывая, что Иванов Л.В. ранее не допускал нарушений законодательства о

противодействии коррупции, соблюдал ограничения и запреты,

установленные действующим законодательством, Совет сельского поселения

Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан решил:

1. За допущенные нарушения законодательства о противодействии

коррупции привлечь главу сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Иванова Леонида Вячеславовича к дисциплинарной ответственности в виде

выговора.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию Совета по регламенту Совета, статусу и этике депутата.

Заместитель председателя Совета

сельского поселения

Казадаевский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                       Р.М. Каразбаева

№  202 от 11 марта 2022  года

с. Новое Барятино